- 1 -

湖科教〔2018〕15 号

关于公布 2018 年到期教研项目

结题验收结果的通知

校内各单位、各部门：

根据《湖北科技学院教育教学研究项目管理办法》（湖科教

〔2016〕29 号）文件精神，学校组织专家组对到期（截至 2017

年 12 月）的校级教研项目进行了结题验收。经专家组评议，同

意“《外科学》省级精品资源共享课建设改革”等 59 项校级项

目验收合格，予以结题（详见附件 1）。

受省教育厅、省教科规划办委托，学校组织有关专家对到期

的 17 项省级教研项目和省教育科学规划项目进行了鉴定评议，

相关材料将提交主管部门审核备案。

- 2 -

经相关主管部门审核，同意“基于校地合作的地方师范院校

教师教育培养模式的理论与实践研究”等 10项校外项目结题（详

见附件 2）。现予补充发文，结题时间以相关部门审核通过时间

为准。

各单位要督促在研项目负责人抓紧落实研究进度，按计划认

真完成研究任务，确保按期结题验收。本次验收对校级教研立项

进行了清理，对于 2014 年度及以前立项未能按期完成的项目不

再办理延期结题手续，并终止立项。

附件：1.2018 年校级教研项目结题验收合格项目一览表

2.2017 年校外教研项目结题汇总表

湖北科技学院

2018 年 7月 2 日

湖北科技学院学校办公室                 2018年 7月 2日印发